

Znak: EZP.270.56.2023

Otwock, dnia 03.07.2023r.

Zamawiający

Narodowe Centrum Badań Jądrowych
05-400 Otwock-Świerk
ul. Andrzeja Sołtana 7

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji pn.: „**Świadczenie usług medycznych z zakresu medycyny pracy i dodatkowych usług medycznych na potrzeby Narodowego Centrum Badań Jądrowych w Otwocku**”

I. Na podstawie art. 284 ust. 2 oraz w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający przytacza treść pytań i udziela wyjaśnień na złożone pytania:

Pytanie 1: Czy Zamawiający do Zadania nr 1 dot. refundacji faktur przyjmuje limit kwotowy, wyznaczony przez Zamawiającego - określony limit kwotowy?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż Wykonawca będzie mógł realizować pewne nietypowe badania poza siedzibą Zamawiającego we wskazanych przez Wykonawcę placówkach w Otwocku i Warszawie (lokalizacja do wyboru przez osobę badaną) – jeśli Wykonawca tego nie zapewni, zrefunduje koszt badania w kwocie faktury/rachunku wystawionych przez placówkę medyczną, gdzie wykonano badanie. Jeśli Wykonawca przedstawi argumenty, iż koszt danego refundowanego badania jest „nierynkowy”, może ona podlegać korekcie. Zamawiający nie przyjmuje limitu kwotowego dotyczącego refundacji faktur.

Pytanie 2: Zadanie nr 1 doprecyzowanie pkt. J – do wyboru przez osobę badaną następuje na podstawie wskazanych lokalizacji placówek przez wykonawcę wskazanych w umowie?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż osoba badana (pracownik) będzie zobowiązany w pierwszej kolejności skorzystać z placówek w Warszawie i Otwocku wskazanych przez Wykonawcę w umowie tj. w Załączniku nr 1 do umowy. Niemożność wykonania badania we wskazanej placówce będzie uprawniać pracownika do wykonania badania we własnym zakresie. W trakcie trwania umowy będzie możliwość zmiany wskazanych przez Wykonawcę placówek.

Pytanie 3: Zadanie nr 1. Czy Zamawiający udostępni do skalkulowania ryczałtu z zakresu medycyny pracy szczegółowy opis stanowisk z podaniem grup stanowisk, szczegółowymi zagrożeniami z podaniem ilości pracowników na poszczególnych stanowiskach?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż udostępni szczegółową matrycę narażenia dla poszczególnych grup stanowiskowych (patrz załącznik).

Pytanie 4: Czy Zamawiający odstąpi od zapisanych kar w umowie jeżeli w uzasadnionych wypadkach (niezdolność z powodu choroby lub wypadek losowy z dnia na dzień) Wykonawca zorganizuje w późniejszym terminie (do 3 dni roboczych) zastępstwo?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż podstawą naliczenia kary umownej jest nieobecność/skrócenie godzin przyjęć niezgodnione z Zamawiającym. Opisana sytuacja stanowi przykład uzgodnienia, więc w takim przypadku nie zaistnieją podstawy do naliczenia kary umownej.

Pytanie 5: Zadanie 1. Czy Wykonawca przygotowuje harmonogram zgodnie ze schematem realizacji świadczeń **zależnie od potrzeb** (wskazanie dni częstotliwości przyjęć przez Wykonawcę) i będzie on załącznikiem do umowy? Czy schemat wskazany przez Wykonawcę nie będzie zmieniany przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż obowiązujący będzie schemat świadczeń opracowany przez Wykonawcę, przy czym musi się on mieścić w ramach określonych przez Zamawiającego (godziny przyjęć pomiędzy 8:00 a 14:00) i z „intensywnością” zapewniającą wywiązywanie się Wykonawcy z umowy „na bieżąco”.

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuszcza w opisie Zadanie 4 pkt.2 INNE – realizację usług w placówkach własnych Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż zapewnienie przez Wykonawcę konsultacji specjalistycznych w kategorii INNE nie jest obligatoryjne. Zamawiający do punktacji oceniającej ofertę przyjmie tylko te, które Wykonawca wskaże, jako realizowalne w siedzibie Zamawiającego.

Ponadto Zamawiający dopuszcza zaoferowanie innych konsultacji specjalistycznych poza siedzibą Zamawiającego, jednak w takim przypadku nie będą one podlegały punktacji jako kryterium oceny ofert. Zamawiający dopuszcza możliwość skorzystania z oferty realizowanej w placówkach własnych Wykonawcy.

Dodatkowo Zamawiający wskazuje, iż modyfikuje zapisy Formularza cenowego tj. przy każdym innym zaoferowanym konsultacjach lekarzy specjalistów oraz przy każdym innym zaoferowanym programach badań profilaktycznych Wykonawca jest zobowiązany wskazać – w siedzibie Zamawiającego/ w placówkach własnych Wykonawcy.

Pytanie 7: Zadanie 3 i 4 Czy zamawiający przesunie termin składania oferty w związku z obszernymi zagadnieniami?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż modyfikuje zapisy Rozdziału 1. ust. 19 Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczące terminów składania i otwarcia ofert, zgodnie z poniższą modyfikacją.

II. Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) dokonuje modyfikacji TOM I Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w następujący sposób:

1. Rozdział 1. ust. 19 „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert” - pkt. 19.1 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:
„Oferty powinny być złożone za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 12.07.2023 r. do godz. 12:00”
2. Rozdział 1. ust. 19 „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert” - pkt. 19.4 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:



„Otwarcie ofert nastąpi 12.07.2023 r. o godz. 13:00, za pośrednictwem Platformy. W przypadku awarii Platformy, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w powyższym terminie, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii”.

3. Rozdział 1. ust. 20 „Termin związania ofertą” - pkt. 20.1 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:
„Wykonawca jest związany ofertą od dnia terminu składania ofert do dnia 10.08.2023 r.”
4. Formularz 2.2 – Formularz cenowy – pkt. III Inne dodatkowo zaproponowane, otrzymuje następujące brzmienie:
„Inne dodatkowo zaproponowane – przy każdym innym zaoferowanym konsultacjach lekarzy specjalistów należy wskazać – w siedzibie Zamawiającego/ w placówkach własnych Wykonawcy”
5. Formularz 2.2 – Formularz cenowy – pkt. IV Inne dodatkowo zaproponowane, otrzymuje następujące brzmienie:
„Inne dodatkowo zaproponowane – przy każdym innym zaoferowanym programach badań profilaktycznych należy wskazać – w siedzibie Zamawiającego/ w placówkach własnych Wykonawcy”

Powyższe zmiany powodują zmianę ogłoszenia o zamówieniu oraz stanowią integralną część dokumentacji postępowania (SWZ) i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

**Zamawiający w celu ujednoczenia zmian zamieszcza nowy załącznik:
TOM I SWZ_EZP.270.56.2023_zm_03.07.2023**

Powyższe wyjaśnienia i modyfikacja stanowią integralną część SWZ.

.....
*(podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby przez niego upoważnionej)*